
Místo a datum
Olomouc
4. prosince 2023

Junák – český skaut
středisko Jana Boska Olomouc, z.s.
Palackého 8
779 00 Olomouc
IČ: 62335596

Kontakt
Václav Venkrbec
mobil: 733 741 111
e-mail: vasekven@gmail.com
http://www. jan-bosko.skauting.cz

PODPORA ČINNOSTI SKAUTSKÉHO STŘEDISKA JANA BOSKA OLOMOUC

Vážení rodiče,

rádi  bychom Vám představili  několik  možností,  jak můžete podpořit  činnosti našeho
střediska:

NÁKUPEM

Možností je nákup přes portál  https://dobromat.cz/ ,  kde stačí zadat název střediska
(Junák  -  český  skaut,  středisko  Jana  Boska  Olomouc)  a  vybrat  si  z  velké  nabídky
internetových  obchodů.  Z  každého  nákupu  pak  bude  mít  naše  středisko  nějaké
procento, ale vy nezaplatíte ani korunu navíc.

FINANČNĚ

Můžete nám dát dar,  na který Vám rádi vystavíme darovací smlouvu.  Částku je pak
možné vykázat u daňového přiznání.

Našim  hlavním  finančním  výdajem  jsou  již  několik  let  náklady  za  provoz  kluboven.
Vzhledem k nárůstu  cen  energií  se  tyto  náklady  výrazně  navyšují.   Celkově  se  naše
oddíly  schází  v pěti  klubovnách.  Dále  postupně  obnovujeme  táborové  vybavení.  
Vaši případnou finanční podporu bychom proto využili především na částečné pokrytí
těchto nákladů.

V roce 2023 jsme i díky Vašim darům vyrobily 12 nových beden na uskladnění potravin
na táborech či koupili nové velké týpí. 

https://dobromat.cz/


Místo a datum
Olomouc
4. prosince 2023

Junák – český skaut
středisko Jana Boska Olomouc, z.s.
Palackého 8
779 00 Olomouc
IČ: 62335596

Kontakt
Václav Venkrbec
mobil: 733 741 111
e-mail: vasekven@gmail.com
http://www. jan-bosko.skauting.cz 

V roce 2024 máme v plánu za pomocí grantů a naší nutné finanční spoluúčasti:
- koupit nové malé týpí
- koupit plynové lednice na tábory
- průběžně opravovat vybavení a nářadí 
- průběžně  pořizovat  vybavení  kluboven  –  koberce,  stoly,  židle,  sportovní

vybavení apod.

V dlouhodobém  horizontu  i  hledáme  louky,  které  bychom  si  koupili  či  dlouhodobě
pronajali a využili je k táboření. Také hledáme nové prostory pro naše klubovny.

Lze se samozřejmě domluvit i na podpoře konkrétního oddílu.

MATERIÁLNĚ
Můžete nám pomoci i darem materiálním, který mohou využít třeba oddíly na vybavení
svých kluboven: např. stůl, židle, koberec, vysavač, skříň, sportovní vybavení a mnoho
dalšího.

Pokud byste nás chtěli podpořit, neváhejte mě kontaktovat.

Se srdečným pozdravem

Václav Venkrbec
vedoucí střediska


